Cosmópolis, 08 de Maio de 2024

SEMANÁRIO OFICIAL

ANO VIII - EDIÇÃO 795 -  08 MAiO DE 2024

ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE COSMÓPOLIS

EXTRAORDiNÁRiA

2 Cosmópolis , 08 de Maio de 2024  Ano VIII Edição 795Semanário Oficial

NEGÓCIOS JURÍDICOS

EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Sarah Gomes Viana -
Contrato nº 058/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; no valor total de R$ 4.800,00 - R$ 400,00
(mensal); ASSINATURA: 08/04/2024; OBJETO: Contratação de Músico como Bolsista II na Banda
Municipal (Flautista), conforme Lei nº 3.753/2015, Processo Seletivo nº 001/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADO: Leandro Ferraz - Contrato
nº 059/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; no valor total de R$ 4.800,00 - R$ 400,00 (mensal);
ASSINATURA: 08/04/2024; OBJETO: Contratação de Músico como Bolsista II na Banda Municipal
(Clarinetista), conforme Lei nº 3.753/2015, Processo Seletivo nº 001/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Jéssica de Moura Cruz -
Contrato nº 060/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; no valor total de R$ 4.800,00 - R$ 400,00
(mensal); ASSINATURA: 08/04/2024; OBJETO: Contratação de Músico como Bolsista II na Banda
Municipal (Clarinetista), conforme Lei nº 3.753/2015, Processo Seletivo nº 001/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Ana Luisa Dias Nelson -
Contrato nº 061/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; no valor total de R$ 4.800,00 - R$ 400,00
(mensal); ASSINATURA: 08/04/2024; OBJETO: Contratação de Músico como Bolsista II na Banda
Municipal (Clarinetista), conforme Lei nº 3.753/2015, Processo Seletivo nº 001/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADO: Matheus dos Santos Rocha
- Contrato nº 062/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; no valor total de R$ 4.800,00 - R$ 400,00
(mensal); ASSINATURA: 08/04/2024; OBJETO: Contratação de Músico como Bolsista II na Banda
Municipal (Clarinetista), conforme Lei nº 3.753/2015, Processo Seletivo nº 001/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADO: Claudio Roberto Araujo -
Contrato nº 063/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; no valor total de R$ 4.800,00 - R$ 400,00
(mensal); ASSINATURA: 08/04/2024; OBJETO: Contratação de Músico como Bolsista II na Banda
Municipal (Fagotista), conforme Lei nº 3.753/2015, Processo Seletivo nº 001/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADO: Rodolfo Ribeiro Lindemute
de Araujo - Contrato nº 064/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; no valor total de R$ 4.800,00 - R$
400,00 (mensal); ASSINATURA: 08/04/2024; OBJETO: Contratação de Músico como Bolsista II na
Banda Municipal (Trombonista), conforme Lei nº 3.753/2015, Processo Seletivo nº 001/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADO: Rafael Ribeiro Miranda
Lindemute - Contrato nº 065/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; no valor total de R$ 4.800,00 -
R$ 400,00 (mensal); ASSINATURA: 08/04/2024; OBJETO: Contratação de Músico como Bolsista II
na Banda Municipal (Tubista), conforme Lei nº 3.753/2015, Processo Seletivo nº 001/2024.

Cosmópolis, 08 de maio de 2024.
Secretaria de Negócios Juridicos.